Outdoor, Painéis, Wind Banner, Totem, Lona, Luminosos e outros, destinados a atender as 
demandas do Sesc/TO, foi homologado com as empresas, conforme informações in verbis: 

LOTE 01 – PALMAS - TO 

MAIS CORES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ: 42.180.030/0001-77 

TOTALIZANDO O VALOR DO LOTE EM: R$ 213.499,20 (Duzentos e treze mil quatrocentos e 

noventa e nove reais e vinte centavos). 

1 Resolução 1252/2012 
Art. 14 
... 
V. Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório. 

ITENS DESCRIÇÕES DOS ITENS MEDIDA QTD Valor Unit.

[...]

ILUMINAÇÃO COM LAMPADAS DE LEDS E INSTALÇÃO. (TIRAGEM: 01 UNIDADE).OBS:

POSSIBILIDADE DE INSTALAÇÃO NAS CIDADES ONDE O SESC POSSUI UNIDADE FÍSICA NO

ESTADO.

SV 15 R$ 3.736,87 56.053,05R$                         

TOTALIZANDO O VALOR DO LOTE EM: R$ 489.794,96 (Quatrocentos e oitenta e nove mil 

setecentos e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos) 

Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão que o valor total do processo 

ficou em R$ 676.760,66 (Seiscentos e setenta e seis mil setecentos e sessenta reais e 

sessenta e seis centavos). 

Palmas/TO, 04 de outubro de 2023. 

HIGOR PINTO DA SILVA 
Pregoeiro da CPL 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
 Membro da CPL 

ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA 
Membro da CPL 

13

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA 30X15CM 1-ACRÍLICO CINZA CHUMBO 2MM NA COR